
國立中興大學  簽稿會核單

案 情 摘 要
一、文陳閱後公告計畫實施要點於本校及計畫業務組網
頁，並請欲申請計畫之主持人，留意補助單位近日將公
告公開徵求相關資訊。

主 辦 單 位 研究發展處 總 收 文 號 1100004216

受 會 單 位 會   核   意   見   及   簽   章 收 會
時 間

會 畢
時 間

電機資訊學院

工學院

檔   號：110/080502/4/
保存年限：15年
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第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1100004216

0317
1641

0317
1654

0317 
2250

擬轉知本院系所。

0318
1348

0318
1350

文稿⾴⾯ 文號：1100004216
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便簽
日期：
單位：研究發展處

速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：

一、文陳閱後公告本計畫實施要點於本校及計畫業務組網

頁，請欲申請計畫之主持人，留意來函徵件作業相關資訊。

二、另加會電資學院以及工學院，敬請貴院協助公告轉知所

屬教師。

三、文存。

 
  
會辦單位：電機資訊學院、工學院

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔   號：110/080502/4/
保存年限：15年
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第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1100004216

0317
1418

0317
1504

0317
1508

代為決行
0318 
1429

文稿⾴⾯ 文號：1100004216
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